
ZARZĄDZENIE NR 96/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 652, 747 i 779) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1.  W okresie od 6 maja 2020 r. do 10 maja 2020 r. ogranicza się funkcjonowanie Żłobka Miejskiego 
w Pabianicach. 

2. Ograniczenie funkcjonowania, o którym mowa w ust. 1 polega na zawieszeniu sprawowania opieki oraz 
prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. 

§ 2. Od dnia 11 maja 2020 r. zobowiązuje się Dyrektora Żłobka Miejskiego w Pabianicach do zapewnienia 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zgodnie z wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora 
Sanitarnego z dnia 30 kwietnia 2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydanymi na 
podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 59, z 2020 r. poz. 322, 374 i 567).  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Pabianicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 46E408FA-44CF-43C5-BEB1-4BF1E711E83E. Podpisany Strona 1




